
八戸圏域水道企業団

八水契　第 219 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7

8 落札

9

10

税抜き 税込み

執行　　令和 04 年 10 月 13 日

㈱河原木電業

北日本計装㈱

㈱島守ダクト

㈱清掃センター

㈱溝口電気

㈲東興技術メンテナンス

東北ビルサービス㈱

西浦水道建設工業㈱

㈱北奥設備

㈲北冷工業

落札金額

1,520,000

1,550,000

辞退

1,400,000

1,410,000

1,400,000

1,330,000

1,200,000

1,350,000

1,450,000

入札執行報告書

白山浄水場ほか換気空調設備保守点検業務委託

八戸市南白山台一丁目11-1　ほか

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

圏域内に本店があり、電気・冷暖房保守を希望している業者より選定。

\1,200,000- \1,320,000-

備　　考


